
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/409/2017 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 14 sierpnia 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji w Gminie Liszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1023),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany obejmujący miejscowości: Liszki, Kaszów, Mników i Budzyń 

oraz obszar rewitalizacji w Gminie Liszki, w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Obszar rewitalizacji spełnia warunki zapisane w Ustawie i obejmuje 856,64 ha co oznacza 11,86% powierzchni 

gminy i 4590 mieszkańców co oznacza 27,9% populacji gminy Liszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5372



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/409/2017 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

Gmina Liszki – obszar rewitalizacji (Budzyń) 

Rysunki w skali 1 : 5 000 

Poniżej podgląd układu sekcji 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5372



Gmina Liszki – obszar rewitalizacji (Kaszów) 

Rysunki w skali 1 : 5 000 

Poniżej podgląd układu sekcji 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5372



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 5372



Gmina Liszki – obszar rewitalizacji (Liszki) 

Rysunki w skali 1 : 5 000 

Poniżej podgląd układu sekcji 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 5372



Gmina Liszki – obszar rewitalizacji (Mników) 

Rysunki w skali 1 : 5 000 

Poniżej podgląd układu sekcji 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 82 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 83 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 84 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 85 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 86 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 87 – Poz. 5372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 88 – Poz. 5372



 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 89 – Poz. 5372


		2017-08-28T14:11:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




